
Ansøgningsfrist:
Vi holder samtaler løbende, så send
os din ansøgning hurtigst muligt.

Tiltrædelse:
Snarest muligt

Arbejdssted:
Østre Alle 102, 9000 Aalborg

Opslået: 
25.03.2025

Dine primære arbejdsopgaver:
Booke og koordinere transporter, så alt lander til tiden

Sikre, at afhentninger og leverancer altid kører planmæssigt

Følge op på transporter og leveringsterminer

Holde kontakten med kunder, når de har brug for dig

Vi søger dig, der har:
Solid erfaring med disponering af fisketransporter (krav)

Erfaring med disponering af lastbiler fra speditions- eller

vognmandsbranchen

Har gode IT-kompetencer og erfaring med planlægningsværktøjer

Har overblik, struktur og købmandskab i topklasse

Snakker engelsk uden problemer

Kender køre- og hviletidsreglerne og ved, hvordan man får dem til at spille

Det får du hos os:
Et job hvor ingen dage er ens

Frihed under ansvar - og plads til dine ideer

Et team med samarbejde, energi og godt humør

Løn efter kvalifikationer og ordnede forhold

Kaj Madsen A/S          Venusvej 27, DK-6000 Kolding          +45 76 30 13 13          www.kajmadsen.dk          info@kajmadsen.dk

Ønskes yderligere oplysninger om jobbet er du velkommen til at kontakte vores HR,
Carina Glawion på tlf.: 26 31 02 93

Send os en skriftlig ansøgning samt CV til cg@kajmadsen.dk
Alle ansøgninger behandles naturligvis med fuld diskretion!

DISPONENT SØGES TIL KAJ MADSEN 

Har du overblik, handlekraft og styr på logistikken? Så ser vi frem til at høre fra dig!

Vi søger en energisk og engageret disponent, der vil være med til at styrke vores team i Aalborg.

Vi beskæftiger i dag knap 700 kølebiler på tværs af Europa og leverer internationale køletransporter for både
danske og udenlandske kunder.

Hos os bliver du en del af et dynamisk og ambitiøst miljø, hvor samarbejde og godt humør går hånd i hånd med
en professionel tilgang til arbejdet. I stillingen får du plads i vores Norge-afdeling, hvor du sammen med dygtige
kolleger, vil have ansvar for disponering af læs med fisk fra Norge.
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